

Mer från Bolaget

Månadsbrev maj 2019

Lund, 2019-06-03

Bäste Aktieägare,

Under maj månad har vi fortsatt med vårt utvecklings- och dokumentationsarbete. Vi höll bolagsstämma, deltog på SAMTIT mässan i Stockholm samt 4th International Post Cardiac Arrest Symposium i Lund.

Vi började månaden med att presentera vår delårsrapport för första kvartalet samt hålla ordinare bolagsstämma i företagets lokaler i Lund.



Över 850 medicinteknisk relaterad personal, sjuksystrar, läkare och forskare från hela Norden samt drygt 100 företag deltog på årets SAMTIT mässa och kongress i Upplands Väsby.

Det var många inspirerande presentationer och diskussioner under tre dagar.

Fredrik Radencrantz, VD QuickCool, framför mässområdet innan mässan öppnade.



Vi deltog på 4th International Symposium on Post Cardiac Arrest Care på Skånes Universitetssjukhus i Lund. Drygt 200 Key Opinion Leaders (KOLs), forskare, läkare, fysioterapeuter m.fl. deltog från Europa och Nordamerika.

Den första dagen fokuserade på neuroprognostisering av patienter som har drabbats av hjärtstopp, och den andra dagen var mer inriktad på uppföljning av patienten, rehabilitering och eftervård.

Följ oss gärna på LinkedIn. Eller ta del av ytterligare information som finns på vår hemsida:

<http://www.quickcool.se/>

Trevlig helg!

Med vänliga hälsningar,

Fredrik

Fredrik Radencrantz

CEO

QuickCool AB

Ideon Science Park

Beta 6, Scheelevägen 17 - SE-223 70 Lund - Sweden

E-mail: fredrik.radencrantz@quickcool.se Web: www.quickcool.se

Mobile +46 (0)73 834 1188



QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut hjärnschemi (otillräcklig blodförsörjning till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat kylsystem, The QuickCool system. QuickCool är verksamt på den snabbväxande marknaden, Targeted Temperature Management (TTM), för hjärnskyddande kylbehandling av patienter med t ex akut hjärtstopp och stroke. QuickCools system skyddar hjärnan genom att kyla i näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i näsan. QuickCools intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten kylbehandling för både vakna och sövda patienter. QuickCool är noterat på Spotlight Stock Market och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. För mer information vänligen se www.quickcool.se